

## ZAP DOKTORU



### DR. MICHAEL KUYUCU

michael@michaelsow.net

## Yıllar sonra Kötü Yol

**Y**avaş yavaş sonbahara giriyoruz, gerçeği sıcaklar hala bizi bunaltıyor ama kağıt üzerinde sonbahara girmemize bir hafta gibi bir süre kaldı. Televizyon kanalları yavaş yavaş kış sezonu jokerlerini çıkartıyor. Star TV tüm umutlarını Acun'a bağlamış, Show TV önce "Kurtlar Vadisi" sonra "Muhteşem Yüzyıl" en sonda Acun'u kaybetmesine rağmen hep dimdik ayakta kalmayı başarıyor. Bu kanal adeta kül-lerinden her defasında yeniden doğuyor. Bu sezon yine yeniden doğacak mı onu zamanla göreceğiz.

Yeni sezona Kanal D "+ 1" ile giriyor, bu yaz hemen hemen tüm televizyon kanalları uyurken bu kanal Orhan Kemal'in "Kötü Yol" adlı romanını televizyona uyarladı ve yazı bitirirken kış sezonuna bir jokerle girdi. Bu dizi daha ilk günden beri çok başarılı oldu, başlık parası, Anadolu'dan taşı toprağı altın İstanbul'a göçün anlatıldığı bu eser hakkında



Orhan Kemal'in internet sitesinde şu ifade yer alıyor: "Kötü Yol", çağdaş yaşamın Anadolu'da yaşayan genç kızlara nasıl, ne ölçüde yansıdığını; erkek egemen Anadolu kültüründe genç kızların, kadınların çağın ilerici önermelerine karşın nasıl edilgin bırakıldığını yalın, açık bir dille ortaya koyuyor..." 1965'te Adana'da geçen bir hikâyeden esinlenerek hazırlanan dizi ilk bölümünde haklı bir başarı elde etti. Bu kışın ilgi çeken dizilerinden biri olacağını daha ilk bölümlerinde gösterdi.

### 12 EYLÜL VE ÖYLE BİR GEÇER ZAMAN KI

Bu sezon benim merakla beklediğim dizilerden biri de "Öyle Bir Geçer Zaman ki". Birkaç gündür dizinin yeni sezon için hazırlanan fragmanlarını izliyorum, 60'larda başlayan hikâyede yavaş yavaş 70'lerin sonlarına doğru gelindi. Yeni tanıtım filminde 80 öncesi olaylarından da kareler var. Bu kareleri görünce dizinin bu sezon da ağırlığını koruyacağını hissettim.

Gerçeği dizi çok riskli bir değişime imza atarak beş, altı oyuncusunu kaybetti ve bir dönemi kapatarak yeni bir döneme yeni bir ekip ve başrol oyuncusu ile girecek. Dizinin havası epey bir değişecek, bu değişen hava diziyeye duyulan ilginin azalmasına ve bu sezon final yapmasına bile sebep olabilir.

"Öyle Bir Geçer Zaman ki"nin fragmanını izleyince gördüğüm kareler bana iki sene önce Show TV'de yayınlanan ve reyting almıyor diye yayından kaldırılan "Bu Kalp Seni Unutur mu?" adlı diziyi hatırlattı. 12 Eylül döneminde yaşanan

işkenceleri ve toplumsal baskıları anlatan bu diziyi futbol maçı izler gibi izliyorum. O dizi birilerini rahatsız etti ve esrarengiz bir şekilde yayından kaldırıldı. Bu dizi hâlâ içimde ukde kaldı. Özellikle Diyarbakır'da yapılan işkenceleri tüm açıklığı ile işleyen ve bunu başarıyla yayına yansıtan bu dizinin apar topar kaldırılmasının şaşkınlığını hâlâ üstümden atamadım.

Dönem dizleri eğer magazinleşmezse ciddi başarılarla imza atabiliyor. Bunu geçmişte en iyi yapan dizi "Hatırla Sevgili" yapmıştı. Reyting açısından riskli olabilir, yine de umarım "Öyle Bir Geçer Zaman Ki" yeni sezonda 12 Eylül olaylarına da değinin ve iyi bir dönem dizisi olduğunu kanıtlar.

